Los Bezeichnung

7 Aufbewahrungsglas Kesper 1800ml
36 Schraubglaser-Set

44 Gluckskarten Meermomente
120 Quizblock "Stadt-Land-Fluss"
122 Eichhérnchenfutterautomat
138 Springform 3er-Set la cucina

149 Dekoglas gefrostet-grin

193 Duschtuch 70x140cm-grau-weif3
202 Toastteller-blau

271 2x Windlicht Maritim Deko

350 Gutschein Reifen-Wechsel

426 Platzdeckchen 4er-Set sander

439 UHD Smart-TV Telefunken 55 Zoll
504 Solarlicht annascollection-grau

505 Teigschissel Kaiser

556 Kaffee-To-Go-Becher Leonardo-pink
562 Multischneider Puss Kuchenprofi
616 Kochbuch "85 Rezepte fir das ganze Jahr"

648 Backhandschuh "welcome aboard"
703 Insektenhotel klein
863 Cocktailmixingset Leopold Vienna

941 Holzkohlegrill Ottawa Mr. Gardener Edelstahlrost
977 Weinglas "Gute Freunde"
1107 E-Scooter Modell Fritz
1131 Gluckskastchen "Du bist einfach Spitze"
1135 Glas "Stille Wasser sind tief"
1205 Pizza Pan Schafer
1214 Ventilator bimar-weif3
1276 Cocktailglaser 4er-Set Pasabahce
1293 Historischer Kalender Bad Arolsen 2025
1299 Dekoholzhaus-weil3
1366 Hauptgewinn Suzuki Swift "Speedy Blue"
1409 Teelichthalter Gesicht Juri-weif3
1417 Solar-LED-Laterne kynas
1419 To-Do-Block Jungle
1441 Starthilfekabel Apa
1465 Slush-lce Maker Gastroback
1540 Glaskelch-pink
1564 LED-Steckleuchte Luxform
1680 Stabmixer Siemens
1684 Weil3enbierglaser 2er-Set Ritzenhoff und Breker
1688 Teelicht mit Spruch "Schoén hier"
1781 Insektenstichheiler beurer
1799 Holz-Gliederstabmal
1853 Thermobecher "Moin"
1891 Fusselrasierer Philips
1909 Weiden Balle-Set

1921 Dampfwischer Rowenta

1946 Spardose Sparfuchs-weif3

2155 Toaster Braun-schwarz

2178 Schlisselanhanger "Lebensbaum”

2187 2er-Set Handticher 50 x 100cm-braun
2268 Bluetoothkopfhorer MusikSound-weil3
2327 Poffertjes Maker Bestron
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2340 Eierschneider Gefu

2344 Strandtuch 100x180cm-blau

2433 Springform 28cm Kaiser

2644 Kuhlbox 10l

2650 Féacher Contigo

2658 Thermobecher ems-blau

2686 Stockschirm Tom Tailor-schwarz

2709 Dekoanker "Holz"

2712 Weinglas "Lieblings-Schlickchen"

2714 Brotchenkdrbchen Stoff-beige

2736 Kopfhorer Sony

2770 Oberlisk 2er-Set klein- und mittelgrof3
2773 KerzengefalR Herz-weil}

2808 Bilderjahreskalender "Wunder der Welt" 2025
2839 Akku-LED-Kompaktleuchte Mini Slim
2935 Notizblock aus Loktapapier Blatter

2940 Teelichtglas mit Goldelementen

3055 Pop-UP Karte Riesenrad

3137 Kalender "Stadtgeschichte"

3143 Kehrset Harmony Kunststoff

3171 LED-Taschenlampe-grin

3177 Wasserpumpenzange-rot

3310 Aufhangemetallschild "Willkommen zu Hause..." grin
3321 52 Eskapaden Kassel und Nordhessen
3340 Fahrradeinkaufstasche Dunlop

3366 Waschhandschuh 2er-Set-grau und weif3
3392 Microfaser Handtuch 65x135cm-grau
3440 Ringbuch-Ordner-grau

3465 Eismaschine CLATRONIC

3472 Blumenvase Ritzenhoff und Breker-schwarz
3519 Buch "Dein Kreativer Garten"
3579 Muslischale Dunes-sand

3582 Sticky Notes

3606 Schneidladen-Set Feinsage

3654 Tischlaufer Greengate "Blumen"
3709 Porzellan Blumentopf Haus

3788 Lego Bausteinebox-gelb

3827 Yoga-Gurt-trkis

3986 Wackelglas 2er-Set "Happy Hour"
3999 Garten Tisch-Bank Modell "Passau" Fichte schwarz
4047 Lightbar 2er-Set

4072 Kfz-Starthilfe-Set

4088 Einkaufskorb-schwarz

4091 Vorratsdose 2| Ritzenhoff und Breker
4136 Grillbesteck Mr. Gardener

4154 Kosmetikeimer 3l

4157 Flaschenbiirste kochblume

4244 Schlisselanhanger "Ich bring dir Gluck"
4249 Solar Flame CASAYA-blau

4301 Kokosnussschale "Farbmix"

4371 Massagepistole Deluxa

4450 Windlicht klein-weil3

4505 OptiGrill Tefal

4513 Dekorose-silber



Los

4559
4646
4648
4654
4670
4671
4712
4722
4724
4732
4751
4792
4816
4867
4880
4938
4953
4954
4962
4963
4985
4998
5003
5048
5086
5100
5150
5159
5269
5385
5393
5421
5422
5466
5529
5542
5558
5635
5708
5715
5728
5788
5795
5796
5872
5912
5992
6043
6080
6175
6259
6294
6346
6375

Bezeichnung

Klchenwaage Soehnle

LED Solarfackel 3er-Set CASAYA-schwarz
Buch "Unnitzes Wissen uber Reisen"
Kichenmaschine Bosch
Deko-Buddha-weil3

Self-Massage Set Schildkrot

Lego Bausteinebox-blau

Sauciére mit Untersetzer Ritzenhoff und Breker
Fineliner Stabilo-bunt

Sticky Notes Jungle

Blumenstander Fahrrad

Hotdog Maker CLATRONIC
Dampfbuligeleisen Philips Azur
Deko-Halter mit 4 Reagenzglasern
Blumenkelle "classic"

Messbecher-Set 6-tlg. Oxo

LED Taschenlampe Xcell XTL-L500
Kleinfacherbesen Mr. Gardener
Regenmesser mit Halterung

Heizllfter CASAYA-beige

Spielblock "Stadt Land Vollpfosten”
Kokosnussseife in Schale

Glasvase-weil3

Bit-Box 17-tlg.

Solar Lichterkette Lumineo

Tasse mit Herzen "Kaffee ist Liebe in Tasse"
Blumentopf recycelt-geflochten
Schlisselanhénger "Lebe, Liebe, Lache"
Aufsteller Pusteblume

Eisportionierer Metaltex

Elektrische Zahnbirste Oral-B

Black Edition Buntstifte Faber-Castell
Waschlappen und Handtuchen-Set Pinguin-grau
Ohrthermometer beurer

Holzuntersetzer "Ankerplatz"
Thermobecher emsa-grau

Gutschein Bathi-Clean Autoreinigung
Tassen Blatter 2er-Set-grin-beige
Cappuccino Tasse mit Untersetzer thun
Schirze "Grill Kénig"

Gartenhandschuh "Greenflex"
Renovier-Set 11-tlg. FSC

Glas "Augen zu und Meer"

Nistkasten mit verzinktem Dach
Bohrer-Bit-Set Makita 75-tlg.

6er-Set Burgunderkelche Ritzenhoff und Breker
4er-Set Platzdeckchen-blau

Papierkette "Glicksklee"

Bank 2-Sitzer CASAYA-honigfarben
Drehmomentschlissel

Dipschalen 3er-Set Ritzenhoff und Breker
Bilderjahreskalender "Erdmannchen” 2025
Spullappen 2er-Set 30x30cm

Glas Palme "l love my Paradise"



Los

6426
6428
6435
6448
6492
6584
6716
6720
6773
6976
7028
7054
7122
7152
7181
7206
7237
7260
7275
7350
7365
7428
7434
7453
7512
7541
7623
7650
7660
7686
7731
7841
7851
7956
7957
7968
8025
8029
8091
8103
8124
8234
8268
8297
8358
8375
8383
8425
8457
8460
8482
8496
8502
8533

Bezeichnung

Aufhanger "Seepferdchen”

Mini Waffelmaker Bestron

Mini Air Cooler CASAYA blau
Tischaufsteller Tafel

Elefant Speckstein

Brezelstander Bambus Kesper
Purrierstab-braun

Grillhandschuh

Holzhocker Giraffe

Motivkissen Hund
Staubsaugerroboter serverin
Elektro-Rasentrimmer Mr. Gardener
Fischaufsteller "Holz"
Teleskop-Astschere Bypass
Longdrinkglaser 6er-Set Beohemia
Vogelhaus klein - Best for Birdies
Teelichthaus rader-weifl3

Kartenhalter aus Holz "Es sind kleine Momente"
Ofenschale Pure

LED-Handleuchte FAXUS
Kartenstander mit Postkarte
Filztasche-dunkelgrau
Kaffeemaschine Krups-schwarz
Lunchbox Edelstahl lurch

Notizblock "Enjoy the little things" gestreift
Traumfanger mit Muscheln
Leichtmetallwasserwaage 80cm
Cheese'N'Co

Schirze BBQ-Party-grau-rot
Kofferraum- und Sitzschonbezug ExtremClean
Schalchen "Liebe Griflze vom Meer"
Kissen herzform-weif3

Exit Game "Die Ruckkehr in die verlassene Hutte"
Conference Folder A5

Universalzange WAS
Pommesschalen 2er-Set-weil3
Taschenbandmald 5m Stanley
Dekohaus mit 8 Fenstern
HeilRklebepistole Powercraft
Aufbewahrunglas Kesper 1200ml
Gartenschere Bypass

Tapas-Set

Teelichtglas-schwarz-weil3
FuBluftpumpe GO/ON

Wochenplaner TropicalMoments Schreibliebe
Schraubendrehersatz SW-Stahl
Sachbuch "Die 500 besten Spartricks"
Hangeherzen 2er-Set-rosa
Partykochbuch

Teedose-schwarz

Alu-Transportkarre klappbar
LED-Taschenlampe-griin

Tasse "Schon, dass es dich gibt"
Citruspresse Metaltex
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8565 Raucherhalter Baum des Lebens
8566 Duschtuch 70x140cm-braun-weifl3
8594 Schraubendreher-Satz VDE 6-tlg. Mit Prifer FORUM
8601 Gartenschere "Amboss"

8647 Glatteisen Ramington

8706 LED-Taschenlampe-grin

8751 Schaukelstuhl-grau

8756 Servierplatte-schwarz-weif3

8805 Bilderjahreskalender "Faultiere" 2025
8834 Fairtrade Ful3ball

8857 Glastasse mit Motiv

8941 Outdoor-Kissen Kuschelecke-blau
8970 Kichenhelfer-Set Zwilling
9042 Standtrockner Classic-weil3-blau

9061 Euro Mini-Warndreieck
9093 Notizblock Brazil Schreibliebe
9098 Wasserfeste Handyhulle
9164 Gartenspringsack
9179 Bienenwachskerze
9351 Ascheeimer mit Deckel 12,5I-verzinkt
9369 Aufsteller Lieblingsplatz rost
9452 Akkufenstersauger Gide
9541 Platte und Kastenkuchenform Leonardo
9548 Metall Steckregal
9550 CASAYA LED Solar LORCAN 4er-Set
9599 Muslischissel Yummy-weil3
9636 Rollmaf? 3m Autostop
9647 Combi-Clean-Set Leifheit
9662 Blumenkelle Mr. Gardener
9731 Geldscheinklammer und Lesezeichen
9765 Gefal Pusteblume-weild
9801 Drehschaler oxo
9915 Kochbuch "1 Nudel - 50 Saucen"
9958 Serviettenhalter Hummeln
9987 Windlichter 2er-Set Lavendel
9992 Rauchmelder RM250
10084 Dekoschaf Porzellan

10127 Avocadoschneider oxo

10142 Pasta-Maschine gefu

10168 Kerzenhalter-griin mit Kerze-weif3
10204 Thermoskanne alpi-schwarz

10280 Blumenkasten mit Rankgitter
10349 LED-Outdoor Solar-Tischleuchte
10350 Warmflasche fashy

10416 Brettchen-Stander mit 6 Brettchen
10539 Kartuschenpistole

10554 Geschirrhandtuch Bad Arolsen
10591 Lavendel-Kerze

10647 Zapfhahnglas mit Korkdeckel
10712 Heft aus Loktapapier Blatter

10796 Creme Brulée-Brenner handei
10825 Set Topflappen und Geschirrtuch lovely cat
10844 LED-Kerze annascollection grau

10886 Digitale Zeitschaltuhr
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10902 Essig und Ol-Set Leonardo

11144 Kuchentuch travertin 50x50cm
11208 Nicer Twist Genius

11214 Mini Gewachshaus-grin

11246 Kerzengefal Home-grau

11396 Gartenspringsack GO/ON

11529 Safety Kit OXO-ON

11578 Benzinkanister 5l

11582 LED Solarkugel Maila CASAYA
11691 Vigro-Steckschlussel-Satz 46-tlg.
11742 Werkzeugkasten Fischer-rot

11760 Zitronenpresse Kuchenprofi

11771 Cocktailloffel mit Trinkhalm Metaltex
11829 Teelichthalter mit Haus rader
11894 Eierbecher "Guten Appetit"-blau
12020 Haartrockner Grundig

12135 Kalender Bad Arolsen 2025

12266 LED-Solarleuchte Flower CASAYA-blau
12275 HeiBluftfritteuse caso

12311 Sandwich-Toaster Severin

12339 Scheibeninnenreiniger Teleskop
12486 Servierplatte Ritzenhoff und Breker
12510 Gartenwerkzeugset Black & Decker
12668 Trichtergrill Nebraska

12672 Toaster Cloer

12689 LED-Arbeitsleuchte XCellWork
12700 Wanduhr

12785 Holzaufsteller Muschel

12820 Schlisselanhdnger Baum des Lebens
12842 4er-Set Sitzkissen-grau

12904 Glaskaraffe Krosno

12907 Eierwarmer Ziege

12942 LED-Tischlampe annascollection-schwarz-weif3
12960 Dekoschale Home-griin

12967 Holzblumentopf Krauter aus der Region

12993 Blechwanne "Flowers&Garden"-rosa

13045 Tasse mit bunten Streifen

13112 kleine Stehlampe mino-schwarz

13125 Geschirrtuch leinen 50x70cm

13178 Kinderbuch "Dem Geo-Cacher auf der Spur"
13196 Kleine Filztasche-grau

13262 Eierschneider Metaltex

13278 Obstkorb aus Draht-schwarz

13309 Kalender Bad Arolsen 2025

13424 Salatschleuder gis

13616 Nackenrolle-beige

13667 Kuscheldecke 150x200cm-weifl3

13687 Die Schonsten Mandalas zum Traumen
13700 Handtuch gestrickt-grin

13732 Gartenspield Herz-gold

13763 Jute Shopper mini

13814 Regenmesser mit Rose

13971 Buch Krimi-Dinner

13996 Tischlaufer bilbao
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14011 Speed Hockey und Shuffle Game
14195 4-teiliges Set Kiichenhelfer Westmark
14236 Windlicht mit Bastverzierung

14420 Teelicht Wundervoll

14508 2er-Set Eierbecher braun-griin
14551 AEG Staubsauger VX4

14627 Aufhénger Herz-rosa

14638 Vogelhaus-weil}

14654 Microfaser Handtuch 95x160cm-blau
14680 3D Holzgeduld-Spiel

14689 Hundepool

14700 Mobiles Erste-Hilfe-Set

14805 Brotkorb Kesper

14961 Windlicht batik-orange-rosa

14985 Die faire Kerze-orange

14991 Glastasse "Oh Happy Day"

15084 2er-Set Sitzkissen grau

15130 Blumentasche decoris
15210 Bowle-Set bohemia 9-tlg.
15212 Raucherstabchen Seelenfreundschaft

15218 LED Wachskerze-weil3

15267 Kaseschneidebrett Kesper

15276 Holz-GliedermasR3stab

15370 Holzaufsteller "Wege entstehen..."
15373 Giel3kanne 1,3l gile-beton-grau
15433 Dekoschnecke griner Blatterpanzer
15480 Browniebackform Stadter

15486 Servierbrett Bambus Kesper

15618 Kfz-Feuerléscher 750g

15662 Betonwindlicht Anker

15668 Ampelschirm Panda Banana-grau
15678 Vogelfutterspender Eichel
15723 Nackenventilator unold

15935 Glaswaage Beurer

15959 Senseo Kaffeepad-Automat
15983 Schutzbrille Milwaukee

15993 Milchaufschaumer caso

16002 Wasserkocher emerio

16051 Papierstern-weifl3

16125 Thermosflasche-bunt gestreift
16132 Schraubendreher-Satz 6-tlg. FORUM
16181 Schnellgrillanziinder Kynast
16231 Dekoholzhau-braun

16247 Geschirrtuch Bad Arolsen
16248 LED-Abflussstopfen EASYmaxx
16330 Jute-Shopper "Markttasche"
16356 KFZ-Verbandskasten

16382 Blutdruckmessgerat beurer
16404 Bilderjahreskalender "Alpakas & Lamas" 2025
16464 Spielkarten Rommé

16603 Flaschenkihler APS

16632 Kissen Lieblingsplatz-grau
16662 Gastetuch 30x50cm Travertin
16665 Hausaufsteller rader-weil3
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16790
16887
16890
17050
17072
17076
17082
17213
17215
17231
17240
17255
17341
17348
17351
17389
17397
17416
17512
17538
17546
17572
17575
17640
17664
17669
17802
17806
17820
17864
17888
17900
17946
17968
17974
18003
18005
18014
18025
18071
18075
18111
18114
18152
18225
18228
18255
18309
18316
18345
18365
18398
18643
18651

Bezeichnung

Dampfglatter Tefal

Longdrinkglaser 4er-Set Pasabahce
Blumenzwiebelpflanzer Mr. Gardener
Winkelschraubendreher FORUM
Espressotassen 2er-Set Ritzenhoff und Breker
Steinuntersetzer Kolibri

Schneidebrett Buchenholz Kesper
Tischuntersetzer 4er-Set "Hirsch"
Holzblumentopf Biergarten
Mosquitofalle Rowenta

Postkarte "Waldecker Lied"

Smoothie Maker Gastroback

Reiseset lightning
Kfz-Scheibenabdeckung Anti-Eiskratzer
6er-Set Sektkelche vanwell

Bratpfanne migros
Gabelringschlissel-Satz 8-tlg.
Kirschkernkissen

Salz- und Pfeffermihle gefu
Handstaubsauger Black & Decker
Milchk&nnchen mit Erdbeeren
Zeitschaltuhr TRIARTIS

Churrosmaker Bestron

Untersetzer aus Eiche "Herz"

Kochbuch "Brot und Brétchen”
Lieblingstrager "Freizeit-Bundel"
Akku-Heckenschere

Kuhlschrank mit Gefrierfach Amica
LED-Blinkleuchte HP

Dekoschild mit Thermometer
Kuchenklassiker vegan backen
Whiskyset Bormioli Rocco
Ringmaulschlussel 11-tlg. FORUM

Mini Tischtennis-Set
Dusch-Wassersparer Puregreen

Nigrin Waschhandschuh

Tasche "Here comes the sun”
Schokoladenfondue Excellenthouseware
Gutschein Bathi-Clean Autoreinigung
Gugelhupf Maker Bestron

Glaskaraffe mit 4 Glasern royal leerdam
Muslischale-schwarz-weil3 gestreift
Buch "Pasta" nach Antonio Carluccio
Holzherz zum Aufhangen biloba

Schale mit Salatbesteck Ritzenhoff und Breker
Raclette Tefal

Akku-Grasschere Gardena

Recyceltes Taschchen Contigo Fairtrade
Aufhangebrett "Willkommen"
Kuchencontainer keeeper

Gefald Auszeit rader-rosa

Nahmaschine "Smarter by Pfaff 140S"
Espressotasse mit Untertasse-weild
Dekoengel Aurelia rader-weil3
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18695 Filz-Glasuntersetzer 2er-Set-orange
18744 Weil3weinglas Freeform

18764 Grillzange Mr. Gardener

18874 Organizer Sortmaster

18937 Pizzarad gefu

19003 Bit-Sortiment 32-teilig FORTIS

19014 Gefald Peace und Happy 2er-Set

19048 Holztablett Fisch

19077 LED Solarlichterkette CASAYA

19103 Willibecher 12er-Set Pasabahce

19136 Barbecue-Servierset Excellent Houseware
19151 Grillstarter BBQ-Equipment

19245 Deko LED-Licht mit Birne

19319 Topfhandtuch-Set und Geschirrtuch lovely cat
19330 Longdrink-Glaser Rock-Bar

19389 Messbecher Borca

19525 Pegboard LED A5 Drez

19531 Deko-Windlicht aus Glas-kupfer

19593 Luftentfeuchter Pattex

19635 Historischer Kalender Bad Arolsen 2025
19781 Oko-Anziinder aus Fichtenholzwolle
19822 Badminton-Set

19926 Taschenbandmal3-5m

19952 To-Do Block Brazil Schreibliebe

19981 Teelichtglas mit Anker rader-weif3
20026 BT-Speaker Connect 360

20093 Messbecher 1l Leifheit

20108 Ascheeimer mit Deckel 14l

20153 Auflaufform quadratische Schalen Borcer
20178 Filztdschchen Koala
20204 Leichtmetallwasserwaage 40cm

20212 Brotbox Kesper

20375 Deko-Blumentopf Gesicht-klein
20477 Wachskerze rund Moéwen

20536 Eierkocher cloer

20550 KFZ-Verbandstasche

20651 Seifenlappen 2er-Set-grau
20674 Campingstuhl Kynast

20675 Kartenspiel Urlaubsfoto Challenge
20726 Handspritzgerat Stihl

20778 Quizblock "Stadt-Land-Fluss"
20809 Deko Muschel

20819 GielRBkanne 12I-griin

20930 Windlichtglas grof3-schwarz-weif3
20963 Nigrin-Waschset

21007 Tasse Super-Camper

21021 Solarlicht annascollection-rosa

21129 Auto-Trockentuch-rot

21143 Glastasse "Hello Sunshine" Leonardo
21280 Tomatenschneider Genius

21302 LED-Arbeitsleuchte PowerCraft

21405 Powerbank ANSMANN

21427 Schlisselanhanger in Schachtel Residenzschloss
21529 Pizzaset kitchenmarket



Los

21557
21585
21619
21661
21688
21721
21793
21851
21905
21906
21922
21940
21980
21985

Bezeichnung

Klappsage 5cm HANDYCUT
Blecheimer-griin

Popcorn-Maker

Wandspiegel mit Saugnapf

Set Grillhandschuh und Topflappen
Hama Pocket 3.0 Musikbox
Dekoteller mit Spruch rader
Spanngurt 5m

Frischhaltedeckel stretch Kichprofi
Schiirze ross-blau-weifl3

Becher mit Herz Eulenschnitt
Auflaufform oval borcam
Fenstersauger Karcher

Blumentopf "Liebe wéachst hier"-pink



